

総括表

丘珠空港ターミナル地域基本計画その他検討調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	12,433,250 + 1,748,239				14,181,489	
直接人件費					12,433,250	
直接経費					1,748,239	
その他原価					6,695,305	
業務原価					20,876,794	
一般管理費等					11,233,206	
業務価格	20,876,794 + 11,233,206				32,110,000	
消費税等相当額	32,110,000 × 10.00%				3,211,000	
業務委託料	32,110,000 + 3,211,000				35,321,000	

積算内訳表

丘珠空港ターミナル地域基本計画その他検討調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,181,489	
ターミナル地域基本計画検討他調査					14,181,489	
ターミナル地域基本計画検討他調査					14,181,489	
丘珠空港調査					8,755,450	
計画準備					448,100	
1 計画準備		式	1.00	448,100	448,100	
現地調査					215,300	
2 現地調査		日	1.00	215,300	215,300	
各種検討					3,306,150	
3 計画の検討		項目（ケース）	9.00	367,350	3,306,150	
資料の作成					1,808,100	
4 資料の作成		回	6.00	301,350	1,808,100	
駐車場拡張基本設計					1,887,450	
5 道路及び駐車場基本設計		式	1.00	1,887,450	1,887,450	
図面作成					160,250	
6 図面の作成		枚	1.00	160,250	160,250	

積算内訳表

丘珠空港ターミナル地域基本計画その他検討調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
関係者ヒアリング					667,200	
7 ヒアリング調査		箇所	4.00	166,800	667,200	
概算事業費の算出					262,900	
8 概算事業費算定		項目（ケース）	1.00	262,900	262,900	
新千歳空港調査					3,046,500	
各種検討					734,700	
9 計画の検討		項目（ケース）	2.00	367,350	734,700	
現況特性の把握					335,100	
10 現況特性等の把握		項目（ケース）	1.00	335,100	335,100	
図面作成					320,500	
11 図面の作成		枚	2.00	160,250	320,500	
資料の作成					602,700	
12 資料の作成		回	2.00	301,350	602,700	
関係者ヒアリング					333,600	
13 ヒアリング調査		箇所	2.00	166,800	333,600	
概算事業費の算出					262,900	

積算内訳表

丘珠空港ターミナル地域基本計画その他検討調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 概算事業費算定		項目（ケース）	1.00	262,900	262,900	
協議・報告					457,000	
15 事前協議		回	1.00	126,500	126,500	
16 中間報告		回	1.00	126,500	126,500	
17 最終報告		回	1.00	204,000	204,000	
成果					471,350	
成果					471,350	
18 報告書作成		式	1.00	471,350	471,350	
技術開発					159,950	
照査					159,950	
19 照査		式	1.00	159,950	159,950	
直接経費					1,748,239	
事務用品費					118,163	
20 事務用品費		式	1.00	118,163	118,163	
旅費					1,390,076	
21 旅費（設計業務）		式	1.00	1,390,076	1,390,076	

積算内訳表

丘珠空港ターミナル地域基本計画その他検討調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					240,000	
22 業務成果品		式	1.00	240,000	240,000	